
ZARZĄDZENIE NR 130/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie 
pozbywania się zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych  na terenie       Gminy Dukla 

Na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy ustawy z dnia 13 września  1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a 
ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze  
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje stałą Komisję do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania 
się zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Dukla, zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie: 

1) Adriana Farbaniec - Przewodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Czarnik - zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Witold Puz  - członek Komisji, 

4) Wioletta Jakieła - członek Komisji, 

5) Alicja Szydło - członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania 
się zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Dukla w formie: 

1) „stacjonarnej” - poprzez wezwanie właściciela zbiornika bezodpływowego do okazania w wyznaczonym 
terminie i miejscu dokumentów, o których mowa w art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

2) „w terenie” - poprzez sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości 
ciekłych lub w przydomową oczyszczalnię ścieków i okazanie dokumentów, o których mowa 
w art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Kontrola właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się zebranych odpadów komunalnych oraz 
nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Dukla, obejmować może w szczególności: 

1) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub  w 
przydomową oczyszczalnię ścieków, spełniające wymagania określone w przepisach odrębnych, 

2) stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą  świadczącym 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

3) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, . 

4) weryfikację posiadania przez właścicieli nieruchomości którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, a powstają na ich nieruchomości odpady 
komunalne, umowy korzystania z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne, wpisanego do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Dukli, 

5) weryfikację zgodności postanowień umów z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Dukla oraz z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r., poz. 906), 

6) weryfikację dowodów uiszczania opłat za wykonywaną usługę odbioru odpadów komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B698E182-9846-4D47-887D-BFA35915614E. Podpisany Strona 1



§ 4. 4. Traci moc zarządzenie nr 107/24 Burmistrza Dukli z dnia 21 czerwca 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dukla. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącej Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B698E182-9846-4D47-887D-BFA35915614E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


